הקושי הינו כאשר מתייחסים למועד היציאה האפשרי מכותלי בית הסוהר דווקא כמועד הסופי לשיחרור.

כאמור בענייננו, לאחר חוות הדעת האחרונה, אין מועד השיחרור הנימוק כעת לאי השילוב בטיפול.

10. מכל האמור, העתירה נדחית.

לאור מכלול הנסיבות אני מוצא לנכון לפטור את העותר מתשלום אגרה.

ניתן היום, כ"ו שבט תשע"ד, 27 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.